



Skat Consult

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

Moods Fashion P/S

Agtrupvej 51, C, st,

6000 Kolding

CVR-nr. 40951512

Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2025

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Moods Fashion P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moods Fashion P/S Agtrupvej 51, C, st, 6000 Kolding
CVR-nr.	40951512
Stiftelsesdato	19-11-2019
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Michael Pürstinger Hjort Bo Jensen , Direktør Maria Worm Jensen
Direktion	Bo Jensen
Revisor	Skat Consult ApS Erritsø Møllebanke 10 7000 Fredericia
CVR-nr.	32363199

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af beklædning og sko samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 241.616, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.383.499, og en egenkapital på kr. 253.975.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via egen fremtidig drift inden udgangen af indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.460.978	1.304.763
Personaleomkostninger	1	-941.695	-953.129
Afskrivninger		-14.597	-8.771
Driftsresultat		504.686	342.863
Andre finansielle indtægter		28.689	0
Andre finansielle omkostninger		-291.759	-385.732
Resultat før skat		241.616	-42.869
Årets resultat		241.616	-42.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.616	-42.869
Resultatdisponering		241.616	-42.869

Moods Fashion P/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.674
Materielle anlægsaktiver		0	8.674
Deposita		82.875	79.575
Finansielle anlægsaktiver		82.875	79.575
Anlægsaktiver		82.875	88.249
Fremstillede varer og handelsvarer		2.542.436	2.630.314
Forudbetalinger for varer		265.571	83.598
Varebeholdninger		2.808.007	2.713.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.121	737.416
Andre tilgodehavender		7.677	0
Tilgodehavender		485.798	737.416
Likvide beholdninger		6.819	13.930
Omsætningsaktiver		3.300.624	3.465.258
Aktiver		3.383.499	3.553.507

Moods Fashion P/S**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-146.025	-387.622
Egenkapital		253.975	12.378
Gæld til banker		1.312.339	1.736.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.229	150.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.812	93.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.947	1.355.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		986.197	204.793
Kortfristede gældsforpligtelser		3.129.524	3.541.129
Gældsforpligtelser		3.129.524	3.541.129
Passiver		3.383.499	3.553.507
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Moods Fashion P/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	400.000	-387.641	12.359
Årets resultat		241.616	241.616
Egenkapital 31-12-2024	400.000	-146.025	253.975

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	824.946	835.173
Pensioner	6.732	6.059
Andre omkostninger til social sikring	4.750	9.659
Andre personaleomkostninger	105.267	102.238
	<u>941.695</u>	<u>953.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af bygninger. Den årlige lejeudgift udgør t.kr. 332 med en opsigelsesfrist på 3 måneders.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet ejerpantebrev på 2.000 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg samt varebeholdning. Værdien af de pantsatte aktiver andrager pr. 31. december 2024 t.kr. 2.912